
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 13. 9. 2019 

Technický a stavební dozor obce 

Na 10. VZZO v době 3. b) měla obec zajistit a předložit na 11. VZZO materiál ke schválení 

stavebního a technického dozoru na základě platných smluv. 

Obec Staré Křečany má od 7. 3. 2019 platnou Příkazní smlouvu se zhotovitelem Bc. Alena 

Bílková na zajištění komplexní inženýrské činnosti při realizaci investičních a neinvestičních 

staveb v obci Staré Křečany, která byla schválena na 4. VZZO v bodě 4. 

K této smlouvě neproběhlo výběrové či poptávkové řízení, jelikož podle zákona 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek je limit pro veřejné zakázky na služby do 2 mil. Kč bez DPH.

Finanční plnění této smlouvy v loňském roce nedosahovalo ani 1/5 tohoto limitu. V letošním

roce bude situace obdobná. Obec nemá vnitřní směrnici, která by upravovala zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu. Se zhotovitelem Bc. Alena Bílková má obec dlouhodobé

pozitivní zkušenosti včetně poskytovaných cen. Vzhledem k těmto skutečnostem byla firma

oslovena napřímo a k uzavření smlouvy došlo po schválení Zastupitelstvem.

Přikládám osvědčení o autorizaci a živnostenský list s předmětem podnikání. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Staré Křečany bere na vědomí situaci ohledně technického a stavebního 

dozoru obce a obec bude nadále spolupracovat s firmou Bc. Alena Bílková na zajištění 

komplexní inženýrské činnosti při realizaci investičních a neinvestičních staveb v obci Staré 

Křečany. 


